	ООО «ВЦ «ВолгоградЭКСПО»

	

	наименование организации

	

	телефон, факс




ЗАЯВКА

просим разместить в гостинице «Южная» __________ человек

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	


(при размещении более 10 человек прилагается список)

	В номере
	

	
	указывается категория номера


ОПЛАТА:


наличный расчет



безналичный расчет
Заезд: «_____» ___________ 200 __г. в _____________ часов (обязательно для заполнения)
Выезд: «_____» ___________ 200 __г. в _____________ часов (обязательно для заполнения)
Оплату проживания и бронирования гарантируем

	Наш р/сч
	
	в
	

	
	
	наименование банка плательщика

	ИНН
	

	КПП
	

	Руководитель предприятия
	

	Гл.бухгалтер
	

	Лицо, ответственное за размещение
	

	Контактный телефон
	


М.П.

Заявки направлять по факсу (8442) 49-19-29 ВЦ «ВолгоградЭКСПО»
Генеральному директору


ООО «Гостиница «Южная»


Звереву В.С.


400074, ул. Рабоче-Крестьянская, 18


тел. 97-50-57


факс: 97-54-00








